ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de | Eggenfelden | Germany	 | 1 |
Druckmesstechnik
Differenzdruck-Messumformer
Zur Überwachung des Differenzdrucks von
Luft oder anderen nicht brennbaren und nicht aggressiven Gasen
Der Differenzdruck muss erfasst
und überwacht werden, wenn
kleine Druckunterschiede große

8
Precont® DD109B W 6 0 Ex0
Bestellschlüssel
	 Montageart
W	  Wandmontage
	 	 Messbereich (Differenz)
	 A	 0…2,5 mbar
	 B	 0…5 mbar
	 C	 0…10 mbar
	 D	 0…25 mbar
	 G	 0…50 mbar
	 I	 0…100 mbar
	 Y	 Sondermessbereich
			   Schlauchanschluss
		  6	 Schott-Steckverschraubungen für 6mm Außendurchmesser
				    Versorgungsspannung
0	 10...36 V DC
					     Ausgang
0	 4...20mA Zweidrahttechnik